ANO VI - EDIÇÃO 1473 – DATA 08/10/2020

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

0

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

ANO XI – EDIÇÃO 3341 – EXTRA – DATA 17/09/2025

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

• Secretarias, Autarquias, Outros

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015.

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

ANO XI – EDIÇÃO 3341 - EXTRA - DATA 17/09/2025

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO PÓS-RECURSOS DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO
PARA CERTIFICAÇÃO DE PROFESSORES E ESPECIALISTAS EM EDUCAÇÃO

DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA – Nº 003/2025

Republicado por incorreção

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação vigente, TORNA PÚBLICO o resultado da homologação das
inscrições, após análise dos recursos, no âmbito do PROCESSO SELETIVO PARA CERTIFICAÇÃO DE PROFESSORES E
ESPECIALISTAS EM EDUCAÇÃO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA.

1. A homologação das inscrições deferidas está disponível no seguinte link:

https://drive.google.com/file/d/1Vh_ytz-KbUNF2sWJ0tafjVaU55Wr33bb/view?usp=sharing

2. A homologação das inscrições indeferidas está disponível no seguinte link:

https://drive.google.com/file/d/1vcwjp8D60SgLEu_FX3dop98bkxKE8cTl/view?usp=sharing

3. As listas encontram-se organizadas em ordem alfabética.

Feira de Santana, 16 de setembro de 2025

PABLO ROBERTO GONÇALVES DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIAS, AUTARQUIAS, OUTROS

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2025-09-17T17:10:51-0300
	JOSE RONALDO DE CARVALHO:05411688515